
P O R Z Ą D E K   O B R A D 

V Sesji  Rady  Powiatu w Elblągu 

 w dniu 20 lutego 2015 r. o godz. 10.00 

 sala konferencyjna  Starostwa Powiatowego 

 przy ul. Saperów 14 a w Elblągu (IV piętro) 

 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Powiatu w Elblągu. 

4. Interpelacje i zapytania Radnych. 

5. SPRAWOZDANIE  z działalności  Zarządu Powiatu w Elblągu za okres od 30 grudnia  

      2014 r. do 20 lutego 2015 r. 

6. Ocena stanu technicznego urządzeń melioracyjnych i osłony przeciwpowodziowej powiatu 

elbląskiego w oparciu o okresowe kontrole wykonane w 2014 roku. 

7. Informacja za rok 2014 dotycząca wykorzystania środków: Funduszu Pracy, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, pozyskanych z „rezerwy” Ministerstwa Pracy i 

Polityki Społecznej, Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 

skutków bezrobocia oraz aktywizację zawodową osób bezrobotnych i poszukujących 

pracy. 

8. Sprawozdanie wraz informacją uzupełniającą z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez samorząd powiatu elbląskiego za 2014 r. 

9. Projekty uchwał Rady Powiatu: 

9.1. projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr IV/20/2014 Rady Powiatu w Elblągu  

z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Elbląskiego  na lata 2015-2029. 

9.2. projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr IV/21/2014 Rady Powiatu w Elblągu  

z dnia 30 grudnia 2014 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Elbląskiego  na rok 

2015. 

9.3. w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 

usunięcia pojazdu obowiązujących w roku 2015. 

 9.4. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 9.5. w sprawie  zamiaru przekształcenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w 

Zespole Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku im. St. Mikołajczyka, ul. 



Wojska Polskiego 36 w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych o trzyletnim okresie 

kształcenia wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych im. St. 

Mikołajczyka w Pasłęku. 

 9.6. w sprawie w przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

na lata 2015 – 2022”. 

  9.7. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Elblągu. 

  9.8. w sprawie  planu pracy Rady Powiatu w Elblągu. 

  9.9. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów, Rozwoju  

         Gospodarczego i Promocji Powiatu. 

 9.10. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zagospodarowania                   

 Przestrzennego, Nadzoru Budowlanego, Gospodarki Nieruchomościami,   

        Transportu, Komunikacji i Dróg Publicznych. 

 9.11. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki  

         Socjalnej. 

 9.12. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa i Leśnictwa, Ochrony  

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 9.13. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego       

i Obronności.  

 9.14. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

        i Turystyki. 

 9.15. w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Elblągu upoważnionego do 

wydawania poleceń wyjazdów służbowych dla Przewodniczącego Rady Powiatu w Elblągu. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

       Ryszard Zagalski 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

 


